DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MAQUINÁRIOS
CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS
ANEXOS.. EMPRESA REGISTRADA: OUROPAV
CONSTRUTORA E LOTEADORA LTDA, inscrita no CNPJ
sob o nº 14.341.694/0001-35. VALOR ESTIMADO: R$
79.200,00 (setenta e nove mil e duzentos reais). . DATA DE
ASSINATURA: 19/05/2025. PERÍODO DE VIGÊNCIA:
19/05/2025 a 19/05/2026.
Borda da Mata – MG, 19 de maio de 2025.

Secretaria Municipal de Obras, Serviços Urbanos e Rurais